平成 25年４月 12日     富 山 県 報       第 3605号  1

 第 3605号

   目      次

   告  示

 ○土地区画整理組合の定款の変更                       １

 ○土地改良事業計画変更に関する適否決定及び書類の縦覧            ２

 ○新規土地改良事業施行に関する適否決定及び書類の縦覧            ３

 ○土地改良区の定款変更の認可

 ○指定介護療養型医療施設の指定の辞退                    ４

   公安委員会告示

 ○少年指導委員の氏名等

   公  告

 ○開発行為の工事完了                            ６

 ○土地改良区の役員の就退任

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第194号

      土地区画整理組合の定款の変更について

  土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第39条第１項の規定により小矢部市石

動駅南土地区画整理組合の定款の変更を認可したので、同条第４項の規定により次

のとおり公告する。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

１ 組合の名称

    小矢部市石動駅南土地区画整理組合

２ 事業施行期間

    平成20年６月６日から平成28年３月31日まで

３ 施行地区

  小矢部市綾子の一部、綾子字北島の一部、綾子字居島の一部

毎週月.水.金曜日発行
平成25年４月12日

金 曜 日

  2  平成 25年４月 12日    富 山 県 報        第 3605号

  小矢部市石動町の一部

  小矢部市泉町の一部

  小矢部市本町の一部

  小矢部市後谷字堅田の一部、後谷字往還東の全部

  小矢部市野端字大勢町の一部、野端字下川原の一部

  小矢部市野端字砂川の全部

４ 事務所の所在地

    小矢部市綾子5339番地

５ 設立認可の年月日

    平成20年６月６日

６ 変更認可の年月日

    平成25年４月12日

富山県告示第195号

   土地改良事業計画変更に関する適否決定及び書類の縦覧について

 福岡町土地改良区から申請のあった一歩老子地区の土地改良事業計画変更につい

ては、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第48条第９項において準用する同法第

８条第１項の規定により、平成25年４月５日適当と決定したので、同条第６項の規

定により、次のとおり関係書類を縦覧に供する。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

１  縦覧に供すべき書類

  土地改良事業計画書の写し

  定款の写し

２  縦覧の期間

  平成25年４月12日から

  平成25年５月15日まで

３  縦覧の場所

  高岡市役所

  平成 25年４月 12日     富 山 県 報       第 3605号  3

富山県告示第196号

   新規土地改良事業施行に関する適否決定及び書類の縦覧について

 福岡町土地改良区から申請のあった矢部地区の新規土地改良事業施行については、

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第48条第９項において準用する同法第８条第

１項の規定により、平成25年４月５日適当と決定したので、同条第６項の規定によ

り、次のとおり関係書類を縦覧に供する。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

１  縦覧に供すべき書類

  土地改良事業計画書の写し

  定款の写し

２  縦覧の期間

  平成25年４月12日から

  平成25年５月15日まで

３  縦覧の場所

  高岡市役所

富山県告示第197号

      土地改良区の定款変更の認可について

  福岡町土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和24

年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成25年４月４日認可した。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第198号

   指定介護療養型医療施設の指定の辞退について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第48条第１項第３号に規定する指定介護療

  4  平成 25年４月 12日    富 山 県 報        第 3605号

養型医療施設から、同法第 113条の規定により次のとおり指定の辞退の届出があっ

たので、同法第 115条第２号の規定により公示する。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

開設者

氏名 髙橋 卓朗

主たる事務所の所在地 砺波市寿町２番40号

施設

名称 福光あおい病院

所在地 南砺市法林寺 424番地

介護保険事業所番号 1612010775

指定辞退年月日 平成25年３月31日

富山県公安委員会告示第51号

   少年指導委員の氏名等について

 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第

38条第１項の規定により平成25年４月１日少年指導委員を委嘱したので、少年指導

委員運営規則（平成13年富山県公安委員会規則第４号）第３条第４項の規定に基づ

き告示する。

  平成25年４月12日

                 富山県公安委員会委員長 永 原   功

氏名 連絡先 活動区域の名称 活動区域

扇谷  誠

濱田 輝靖

入善警察署生活安全課

TEL 0765-72-0110（代）
入善区域 入善警察署管内

高島 有哲

新村 恵子

黒部警察署生活安全課

TEL 0765-54-0110（代）
黒部区域 黒部警察署管内

伊東 紀一

村井 達英

魚津警察署生活安全課

TEL 0765-24-0110（代）
魚津区域 魚津警察署管内

  平成 25年４月 12日     富 山 県 報       第 3605号  5

小川 哲雄

宮原 隆博

滑川警察署生活安全課

TEL 076-475-0110（代）
滑川区域 滑川警察署管内

原  教守

高畑  稔

上市警察署生活安全課

TEL 076-472-0110（代）
上市区域 上市警察署管内

水口 正治

髙岡 明夫

富山北警察署生活安全課

TEL 076-438-0110（代）
富山北区域 富山北警察署管内

稲垣 喜夫

松木 幸一

板倉 久郎

野崎  保

川越 恒豊

家納 博義

富山中央警察署生活安全課

TEL 076-444-0110（代）
富山中央区域 富山中央警察署管内

池田 義輝

村下 芳徳

富山南警察署生活安全課

TEL 076-467-0110（代）
富山南区域 富山南警察署管内

野原 孝夫

福澤 彰一

富山西警察署生活安全課

TEL 076-466-0110（代）
富山西区域 富山西警察署管内

石黒 善隆

上田 雅裕

射水警察署生活安全課

TEL 0766-83-0110（代）
射水区域 射水警察署管内

畑  義隆

麦谷 栄作

髙畑 雅博

山本 充彦

高岡警察署生活安全課

TEL 0766-23-0110（代）
高岡区域 高岡警察署管内

寺崎  洋

田中 忠雄

氷見警察署生活安全課

TEL 0766-91-0110（代）
氷見区域 氷見警察署管内

太田 喜吉

三井 和弥

砺波警察署生活安全課

TEL 0763-32-0110（代）
砺波区域 砺波警察署管内

藪  政二

齋藤 昭雄

南砺警察署生活安全課

TEL 0763-52-0110（代）
南砺区域 南砺警察署管内

山崎 仁正

西川 安儀

小矢部警察署生活安全課

TEL 0766-67-0110（代）
小矢部区域 小矢部警察署管内

  6  平成 25年４月 12日    富 山 県 報        第 3605号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

 南砺市小坂627番１外29筆

同 左

道路、下
水道 南砺市苗島4880番地  南砺市長

 田中 幹夫

土地改良区の役員の退任

  氷見市土地改良区の役員であった次の者が平成25年３月30日退任した旨届出があ

ったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告す

る。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

職 名      氏   名         住   所

理 事  木 下 俊 男     氷見市久目   1056番地

 同   瀬 戸 三 男     同  論田    651番地

 同   髙 木 治 雄     同  園      1222番地１

 同   北 村 孝 信     同  下田子  779番地

 同   原 田 育 弘     同  堀田  1374番地

 同   尾 矢 公 道     同  仏生寺 4961番地

 同   前 田 秀 昭      同  布施    1828番地１

 同   辻   善 一     同  下久津呂 411番地

 同   東   清 夫      同  七分一   643番地１

  平成 25年４月 12日     富 山 県 報       第 3605号  7

 同   新屋敷 義 成     同  新保  1354番地

 同   小 橋 賢 治     同  久目     373番地

 同   上 野 富士雄     同  小久米  627番地

 同   大 石 勝 巳     同  加納  1426番地

 同   大 橋 豊 一     同  稲積  2421番地

 同   山 崎   貴     同  余川  7366番地

 同   山 外 一 郎      同  一刎    1947番地

 同   開 上 茂 一     同  針木     217番地１

 同   扇 浦 一 男     同  指崎   100番地

 同   濵 元 昌 宏      同  小杉     241番地

 同   坂 本 昭 男     同  宇波  4923番地

 同   木和田   勝     同  長坂    1509番地

監 事  野 畑 圭 造     同  柳田  2794番地

 同   飯 山 喜 作     同  泉   2480番地

 同   玄     勉     同  加納  1376番地

 同   田 中 賢 治     同  小滝   858番地

土地改良区の役員の就任

 氷見市土地改良区の役員に次の者が平成25年３月31日就任した旨届出があったの

で、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成25年４月12日

                    富山県知事 石  井    一

職 名      氏   名        住   所

理 事  木 下 俊 男    氷見市久目  1056番地

 同   瀬 戸 三 男    同  論田    651番地

 同   東 海 勇 雄    同  窪    1464番地

 同   堀 井 重 則    同  島尾    1942番地

 同   中 本 良 三    同  大浦     538番地

  8  平成 25年４月 12日    富 山 県 報        第 3605号

 同   齊 藤   博    同  惣領    2159番地

 同   前 田 秀 昭    同  布施    1828番地１

 同   柿 原   諭    同  十二町  2493番地

 同   東   清 夫    同  七分一   643番地１

 同   粟 屋 弘 信    同  中村     281番地

 同   小 橋 賢 治    同  久目     373番地

 同   髙 瀬   泉    同  早借    2526番地

 同   孫 田 幸 正    同  鞍川    1514番地

 同   堤 下   強    同  稲積     310番地

 同   岩 崎   榮    同  余川    1334番地３

 同   山 外 一 郎    同  一刎    1947番地

 同   開 上 茂 一    同  針木     217番地１

 同   堀 口 八 郎    同  森寺     356番地

 同   濵 元 昌 宏    同  小杉     241番地

 同   坂 本 菊 男    同  宇波    4790番地

 同   木和田   勝    同  長坂    1509番地

監 事  林   達 雄    同  宮田     710番地

 同   髙 戸 幸 一    同  寺尾      91番地１

 同   上 出 義 美    同  熊無    1434番地

 同   長 瀬   潔    同  平沢    1087番地

  平成25年４月12日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番